Российская Федерация

Карачаево-Черкесская Республика

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа ст. Красногорской»

369323 ст.Красногорская, ул. Красная, д.100

т/факс: 8( 87875)43-2-19

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

       от 01.09.2022 г.                                                                          №122

   О назначении наставников молодым специалистам на 2022-2023

учебный год

     Для психолого-педагогического сопровождения образовательного

процесса и оказания помощи вновь прибывшим учителям школы в

адаптационный период и с целью оказания методической помощи и

педагогического сопровождения молодых специалистов в 2022-2023 учебном

году.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками за молодыми специалистами в 2022- 2023

учебный год учителей школы:

№ ФИО молодого специалиста ФИО наставника Предмет/должность
1. Катчиева Ирина Сеитумаровна Семенов Курман

Муссаевич

Учитель химии и

биологии
2. Карамурзина Фатима Камиловна Урусова Раиса Сеит-

Умаровна

Учитель русского

языка и литературы

2. Назначить Айбазову Р.С-У., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, ответственным лицом, за организацию

работы, подготовку и ведение Школы молодого учителя.

3. Айбазовой Р.С-У. организовать работу Школы молодого учителя в

соответствии с Положением.

4. В течение учебного года заслушать отчеты наставников и молодых

специалистов на различных уровнях – педсовет, методсовет,

методическое объединение.

5. Молодым специалистам в течение учебного года сформировать

личное портфолио.

6. Место проведение заседаний Школы молодого специалиста-

методический кабинет школы.

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.